



ΑΛΟΥΜΥΛΑ ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ Α.Ε.

ΑΡ. Μ.Α.Ε. 17520/06/Β/88/18 - ΕΔΡΑ : ΒΙ.ΠΕ ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 611 00, ΚΙΛΙΚΙΑ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2008 ΜΕΧΡΙ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2008

Σύμφωνα με την Απόφαση 6/448/11.10.2007 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς.

Η παρούσα κατάσταση και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, ισχύουν σε μια γενική επιμέτρηση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΑΛΟΥΜΥΛΑ ΜΥΛΩΝΑΣ - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ Α.Ε. και του Ομίλου ΑΛΟΥΜΥΛΑ. Σημαντικές επιπτώσεις στην οικονομία, την πρόβλεψη οικονομικής ανάπτυξης, επένδυση στην ή άλλη οικονομία με την ελάττωση, να ανατρέξει στη διεύθυνση δικαστηρίου του, όπου αναφέρονται οι περιορισμένες οικονομικές καταστάσεις, καθώς και η έλλειψη επισκόπησης του Οργανισμού Ελεγκτή Λογιστή, όπως αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση Διοικητικού Εταίριος:
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των τριμηνίων οικονομικών καταστάσεων :

www.alumil.com

26 Μαΐου 2008

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

| | ΕΠΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ | | ΕΤΑΙΡΙΑ | |
|---|---------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | 31.03.2008 | 31.12.2007 | 31.03.2008 | 31.12.2007 |
| ΕΜΕΡΓΗΤΙΚΟ | | | | |
| Ιδιότητα/πραγματίαιμνα ενσώματα πάγια σταχείο | 190.044.507 | 192.011.194 | 60.500.137 | 69.526.969 |
| Άυλο περιουσιακό σταχείο | 2.137.658 | 2.312.837 | 1.566.755 | 1.622.641 |
| Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακό σταχείο | 3.023.264 | 3.027.735 | 44.301.363 | 44.250.667 |
| Αποθέματα | 109.409.399 | 98.355.883 | 57.380.003 | 49.678.976 |
| Αποτίμησης από πελάτες | 113.337.824 | 101.175.372 | 132.492.561 | 120.169.326 |
| Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακό σταχείο | 26.749.799 | 25.880.473 | 7.528.235 | 7.242.382 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΕΜΕΡΓΗΤΙΚΟΥ | 444.702.451 | 432.783.494 | 311.789.054 | 292.480.961 |

ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

| | ΕΠΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ | | ΕΤΑΙΡΙΑ | |
|---|---------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | 31.03.2008 | 31.12.2007 | 31.03.2008 | 31.12.2007 |
| Μεταχικά Κεφάλαια | 8.146.012 | 8.146.012 | 8.146.012 | 8.146.012 |
| (22.016.250 μετρώχτες των ευρώ 0,37 έκαστη) | | | | |
| Λοιπά στοιχεία Κοθούσης θέσης | 122.039.535 | 121.044.972 | 94.593.016 | 93.794.429 |
| Σύνολο Καθούσης θέσης μετρώχτες Εταιρίας (α) | 130.185.547 | 129.190.984 | 102.739.028 | 101.940.441 |
| Δικώματα Μετοηφής (β) | 18.270.102 | 18.090.277 | 0 | 0 |
| Σύνολο Καθούσης θέσης (γ) = (α) + (β) | 148.455.649 | 147.281.261 | 102.739.028 | 101.940.441 |
| Μικροπράθεσμες δανειακές υποχρεώσεις | 105.200.535 | 98.518.354 | 100.207.096 | 92.212.787 |
| Προβλεπές/Λοιπές μικροπράθεσμες υποχρεώσεις | 37.491.406 | 37.671.352 | 10.503.098 | 10.433.250 |
| Βραχυπράθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις | 88.650.709 | 71.976.302 | 55.612.527 | 40.512.465 |
| Λοιπές βραχυπράθεσμες υποχρεώσεις | 64.904.072 | 67.316.215 | 42.707.305 | 47.392.018 |
| Σύνολο Υποχρεώσεων (δ) | 296.246.802 | 276.482.223 | 209.030.026 | 190.550.520 |

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)-(δ) 444.702.451 432.783.494 311.789.054 292.480.961

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

| | ΕΠΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ | | ΕΤΑΙΡΙΑ | |
|--|---------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | 31.03.2008 | 31.03.2007 | 31.03.2008 | 31.03.2007 |
| Σύνολο καθούσης θέσης έναρξης περιόδου (01.01.2008 και 01.01.2007 αντίστοιχα) | 147.281.261 | 131.298.585 | 101.940.441 | 80.763.056 |
| Κέρδη περιόδου, μετά από φόρους | 2.377.153 | 3.274.819 | 798.587 | 1.497.401 |
| Συνολοκρημνές διαφορές | (1.226.066) | (303.184) | - | - |
| Μερίσματα μητρικής & μειοψηφίας | (336.701) | (274.731) | - | - |
| Αύξηση κεφαλαίου θγατοτικής | 2 | 8.377.840 | - | - |
| Σύνολο καθούσης θέσης λήξης περιόδου (31.03.2008 και 31.03.2007 αντίστοιχα) | 148.455.649 | 142.373.329 | 102.739.028 | 100.261.057 |

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες:

- Έχουν τηρηθεί οι ίδιες Βασικές Λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 31ης Δεκεμβρίου 2007.
- Οι Εταιρίες του Ομίλου - με την ολιγοπώλη επωνυμία, καταστατική έδρα και ποσοστά συμμετοχής της μητρικής Εταιρίας - οι οποίες περιλαμβάνονται στις ενσωματωμένες οικονομικές καταστάσεις Α' τριμήνου 2008 και ενσωματώνονται με τη μέθοδο της αλκικής ενσωμάτωσης, ποσοθιθενται ολολιπικό στη σημείωση 3 των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.
- Οι ονείκτες φορολογικοί χρήσεις της Εταιρίας και των εταιριών του Ομίλου, ποσοθιθενται ολολιπικό στη σημείωση 15ε των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.
- Επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων της Μητρικής Εταιρίας δεν υφίστανται εμπράγματο βάρη. Επί ενός ακινήτου μίος θγατοτικής Εταιρίας στη Βουσό, έχει πιστωθεί παθήκη ύψους ευρώ 998 χιλ. περίπου για τη λήψη βραχυπράθεσμων τραπεζικών δανείων, πιστωτικού ορίου ύψους ευρώ 409 χιλ. περίπου και ονομαστικό ύπολοπο κοτό την 31 Μορτίου 2008 ύψους ευρώ 57 χιλ. περίπου.
- Το αποαλοχάμενο προσωπικό της Μητρικής και του Ομίλου στις 31 Μορτίου 2008 και στις 31 Μορτίου 2007 είναι 573 και 559 εργαζόμενοι αντίστοιχα για τη Εταιρία και 2.297 και 2.044 εργαζόμενοι αντίστοιχα για τον Όμιλο.
- Οι επενδύσεις σε πάγια εξοπλιστήρια της περιόδου της Μητρικής Εταιρίας και του Ομίλου ονείκτου σε ευρώ 615 χιλ. περίπου και ευρώ 2,6 εκατ. περίπου.
- Δεν υπάρχουν πόσης φύσεως επίδικες ή υπό επίταξη διαφορές, καθώς και αποφάσεις δικαστηριακών ή διοικητικών οργάνων που να έχουν οημωτική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση, στη χρηματοοικονομική θέση ή στα αποτελέσματα της λειτουργίας της Εταιρίας ή του Ομίλου. Το ποσό της πρόβλεψης για τις ονείκτες φορολογικές χρήσεις την 31η Μορτίου 2008 ονείκτου για τον Όμιλο σε ευρώ 1.017 χιλ. περίπου και για την Εταιρία σε ευρώ 578 χιλ. περίπου. Δεν έχουν οημωποιηθεί πρόσθετες λογικές προβλέψεις.
- Το ποσό των πωλήσεων και αγορών της Εταιρίας προς συνδεδεμένο μέρη θρωματικό από την έναρξη της διοχητοτικής περιόδου και το ύπολοπο των αποτίμησης και υποχρεώσεων της Εταιρίας, με συνδεδεμένο μέρη, στην λήξη της τρέχουσας περιόδου που έχουν πρακτικη από συνολοκρημνές με το συνδεδεμένο κοτό την ένατο του ΔΛΠ 24 μέρη, έχουν ως εξής:

| Συνολοκρημνές με το συνδεδεμένο μέρη (ποσό σε χιλ. Ευρώ) | Τρέχουσα Περίοδος | |
|---|-------------------|---------|
| | Όμιλος | Εταιρία |
| α) Έσοδα | - | 22.021 |
| β) Έξοδα | - | 12.611 |
| γ) Αποτίμησης | - | 75.794 |
| δ) Υποχρεώσεις | - | 5.703 |
| ε) Συνολοκρημνές και ομαλές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοικησης | 323 | 135 |
| στ) Αποτίμησης από διευθυντικό στελεχικό και μέλη της διοικησης | - | - |
| ζ) Υποχρεώσεις προς το διευθυντικό στελεχικό και μέλη της διοικησης | - | - |

Το ύπολοπο των πωλήσεων, αγορών, αποτίμησης και υποχρεώσεων της Εταιρίας με συνδεδεμένο μέρη έχουν οημωθιθεί κοτό τη ενσωμάτωση της 31ης Μορτίου 2008.

9) Οι οικονομικές καταστάσεις της περιόδου που έληξε την 31 Μορτίου 2008 της μητρικής Εταιρίας και του Ομίλου εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρίας στις 26 Μορτίου 2008.

Κιλίκς, 26 Μαΐου 2008

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α. ΜΥΛΩΝΑΣ
Α.Δ.Τ. ΑΒ 717992

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α. ΜΥΛΩΝΑ
Α.Δ.Τ. ΑΒ 689403

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ Ε. ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Α.Δ.Τ. ΑΑ 279119/ Α.Μ.Ο.Ε.Ε. 7028 Α' ΤΑΞΗΣ

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν. ΠΑΚΙΔΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΕ 078647/ Α.Μ.Ο.Ε.Ε. 23009 Α' ΤΑΞΗΣ.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

ΕΠΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

01.01 - 31.03.2008 01.01 - 31.03.2007

| | | |
|---|-------------|-------------|
| Κύκλος Εργασιών | 65.082.259 | 64.648.746 |
| Μικτά Κέρδη | 16.794.461 | 15.397.771 |
| Κέρδη προ Φόρων, Χρηματ/κών και Επενδυτικών Αποτίμ/των | 6.391.208 | 6.565.701 |
| Κέρδη προ φόρων | 3.863.086 | 4.657.583 |
| Μειών φόροι | (1.125.933) | (1.382.764) |
| Κέρδη μετά από φόρους | 2.737.153 | 3.274.819 |
| Κατανέμονται σε: | | |
| Μετόχους Εταιρίας | 1.872.135 | 2.558.908 |
| Μετόχους μειοψηφίας | 865.018 | 715.911 |
| Κέρδη μετά από Φόρους ανά μετοχή-βασικό (σε ευρώ) | 0,06 | 0,12 |
| Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων | 9.625.662 | 9.678.150 |

ΕΤΑΙΡΙΑ

01.01 - 31.03.2008 01.01 - 31.03.2007

| | | |
|---|----------------|------------------|
| Κύκλος Εργασιών | 50.748.415 | 51.963.185 |
| Μικτά Κέρδη | 8.274.752 | 7.568.396 |
| Κέρδη προ Φόρων, Χρηματ/κών και Επενδυτικών Αποτίμ/των | 2.967.685 | 3.331.790 |
| Κέρδη προ φόρων | 1.145.428 | 2.047.318 |
| Μειών φόροι | (346.841) | (549.917) |
| Κέρδη μετά από φόρους | 798.587 | 1.497.401 |
| Κατανέμονται σε: | | |
| Μετόχους Εταιρίας | 798.587 | 1.497.401 |
| Κέρδη μετά από Φόρους ανά μετοχή-βασικό (σε ευρώ) | 0,04 | 0,07 |
| Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων | 4.807.373 | 4.908.761 |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

ΕΠΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΤΑΙΡΙΑ

01.01 - 31.03.08 01.01 - 31.03.07 01.01 - 31.03.08 01.01 - 31.03.07

| | | | | |
|---|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Λειτουργικές Δραστηριότητες | | | | |
| Κέρδη περιόδου προ φόρων | 3.863.086 | 4.657.583 | 1.145.428 | 2.047.318 |
| Αναπροσαρμογές για: | | | | |
| Αποσβέσεις ενσώματων παγίων στοιχείων | 3.396.507 | 3.375.773 | 1.505.718 | 1.485.015 |
| Αποσβέσεις άυλων περιουσιακών στοιχείων | 290.808 | 182.545 | 210.786 | 172.798 |
| (Κέρδη)/Ζημιές από πώληση ενσώματων παγίων στοιχείων (71.644) | (7.480) | (7.480) | (37.818) | (109.517) |
| Μη πραγματοποιηθείσες συναλλαγματικές διαφορές | 161.752 | 5.191 | 14.635 | - |
| Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα | (149.569) | (51.494) | (59.018) | (9.082) |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | 2.167.691 | 1.959.612 | 1.906.275 | 1.293.554 |
| Έσοδα συμμετοχών | - | - | (25.000) | - |
| Αποσβέσεις επιχορηγήσεων | (452.861) | (445.869) | (76.816) | (80.842) |
| Καθαρά (κέρδη)/Ζημιές από συν/κές διαφορές μεταπρατής | 326.699 | 252.009 | - | - |
| Πρόβλεψη για επισφαλείς απαιτήσεις | 19.900 | 41.538 | - | - |
| Πρόβλεψη υποτιμήσεων αποθεμάτων | 93.440 | - | - | - |
| Πρόβλεψη για απότμηση προσωπικού | 79.105 | 69.462 | 46.950 | 44.627 |

Λειτουργικό κέρδος προ μεταβολών του κεφαλαίου κίνησης 10.234.914 10.938.070 4.031.140 4.043.071

| | | | | |
|--|--------------|-------------|--------------|-------------|
| Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων | (11.146.957) | (5.130.840) | (7.701.027) | 64.120 |
| Μείωση/(αύξηση) εμπορικών απαιτήσεων | (12.189.306) | (6.678.480) | (12.344.696) | 1.399.549 |
| Μείωση/(αύξηση) λοιπών απαιτήσεων & προκαταβολών | (1.133.357) | (3.977.876) | (1.235.264) | 3.085.878 |
| Μείωση/(αύξηση) λοιπών μακροπρόθεσμων απαιτήσεων | (1.093) | (2.326) | (46.581) | 10.263 |
| (Μείωση)/αύξηση εμπορικών υποχρεώσεων | (3.841.288) | 6.036.630 | (5.522.595) | (8.136.752) |
| (Μείωση)/αύξηση λοιπών υποχρεώσεων | (355.464) | 1.048.817 | (346.787) | (211.144) |
| (Μείωση)/αύξηση λοιπών μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων | 8.544 | (8.847) | - | - |
| (Μείωση)/αύξηση πληρωμών για αποζημίωση προσωπικού | (53.325) | (29.071) | (40.877) | (26.932) |

Μείων:

Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα πληρωθέντα 1.521.045 1.223.578 921.031 640.613

Φόροι εισοδήματος πληρωθέντες 330.062 288.220 - -

Σύνολο εισροών/(εξροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α) (20.328.439) (214.920) (23.627.718) 308.240

Επενδυτικές Δραστηριότητες

Αγορά ενσώματων παγίων στοιχείων (2.615.100) (5.468.639) (614.533) (1.127.800)

Αγορά άυλων περιουσιακών στοιχείων (83.047) (136.992) (104.900) (135.000)

Αγορά εμπορικών κεφαλαίων-διαφορά υπέρ το άρτιο 2 8.377.840 - -

Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους μειοψηφίας (336.701) (274.731) - -

Αγορά συμμετοχών σε θγατοτικές & λοιπές επιχειρήσεις - - (4.115) (2.756.124)

Σύνολο εισροών/(εξροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β) (2.351.370) (5.471.623) (618.065) (3.137.836)

Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες

Καθαρή μεταβολή βραχυπρόθεσμων δανείων 17.365.535 1.952.956 15.712.545 4.742.446

Αναλήψεις από μακροπρόθεσμα δάνεια 10.000.000 1.232.650 10.000.000 -

Πληρωμές μακροπρόθεσμων δανείων (4.008.948) (4.135.781) (2.618.173) (2.661.172)

Αύξηση μετοχικό κεφαλαίο-διαφορά υπέρ το άρτιο 2 8.377.840 - -

Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους μειοψηφίας (336.701) (274.731) - -

Σύνολο εισροών/(εξροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ) 23.019.899 7.162.934 23.094.372 2.981.274

Καθαρή αλλαγή/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)

340.079 1.466.391 (940.411) (888.322)

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου 16.079.368 9.236.281 2.800.787 2.497.325

Συναλλαγματικές διαφορές στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα (589.604) (23.525) - -

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου 15.829.843 10.979.147 1.851.376 1.609.003